2

[image: C:\DOCUME~1\6168~1\LOCALS~1\Temp\FineReader11\media\image1.jpeg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   19.07.2012     № 1275-адм

Об утверждении профессиональных квалификационных групп должностей работников, осуществляющих функции заказчика, заказчика- застройщика по строительству, реконструкции, капитальному и текущему ремонту социальнокультурных, жилых, промышленных и иных зданий, строений и сооружений города Смоленска

В соответствии с постановлением Администрации города Смоленска от 05.11.2008 № 1821-адм «О введении новых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска постановляет:

1. Утвердить профессиональные квалификационные группы должностей работников, осуществляющих функции заказчика, заказчика- застройщика по строительству, реконструкции, капитальному и текущему ремонту социально-культурных, жилых, промышленных и иных зданий, строений и сооружений города Смоленска (далее - квалификационные группы) (приложение).
2. Установить, что квалификационные группы применяются в отношении муниципального казенного учреждения «Строитель».
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]города Смоленска	      Н.Н. Алашеев

image1.jpeg